4. item domnnM impomtor remittat et remUtt ittemt MMMftofti'nMf et m~teficift, que

aliqua predietanom eivU~tum {ve) ittiquift) toc)))) vêt marehio Beu comea vol fttiqno peMona ti

bttttM SocietatM quoeMmqtte tempore, fqMftcmnqoe occa~tone ei vel impeno "(tt )t!i<HMm<'

partis fecerit.

5. Et ticeftt pMdie[tiB otvitatibHf) et iocif et peMonn maMtionm civitatuin et eastrorum

et etmiem eaaM)& haberej et tenerc et metiera. facere et nova edMotre vol reHcere, [Mt~f

t'onventijonibcs et coneordiix Cromona et tUittrutt) civitatum et peMon~non et (tocontm, inter ?

tMtM. et nominatim Mttis conventionibus et pttctix de Crem~ non [rMtMtJtMdtt. et de mmit;ion!b)tf

et cMtrM inter Oteam et AdtMm non ~ien[dix). ticuti MtMMMtarMne fnmdf in prititegiio et Mttti':

CrfmonenMttnt et it civitatibus et itb imperatofe Mbi fitetit.

6. Item sententie usque modo CMtett)!b)M civitatum sou teeontm sive ft prediotis personia

vct rectonbao late nec ~ppeHatioM vol alia legitima contmdtctione suspende, vct si tmpet omMUt :5

nppcUtttionM vol conttadiettomu late fuerint, ftnnBpernmneant! et ut de cnnn[niba~ Mm)M)nmi<iK

v! eotn<n!ttendia efimm~M MCMatio non Ca.t, niai apud consutos ipaos.

7. ttem dominua impefator tetttitua.t omnes pOBsemMnef et omnia ittM civttfttibnx [ett

toctft et omnibus peMOMoque mnt de Soeietate, que habuerunt et tentMfMtt, si par impem-

torom vol eius no)tcio< vol per tatetptmitam peMOMm occaMone Mu banni vel !!Metnate Vfthtn- M

tatis vol aliquo pMto vêt aliter malo ordine amifemnt. Similiter civitates et toMt et pemon'*

~neicttttx t-e<tt!ttMtntomne)) po')fEMionea et iura impenttori vêt )t)icni civitati w) hf)Mimbnf !)M<-

)MH-ti!<abhta)! predicto modo, atmfttie omnib<M[pnvi])eg!if! et datis et c~rtia ot invmtittx'M in

~(iqHMncitttatfm vol toemh (seu peMonam] de hit cothttit, mMa datis et privitegim et pMtMpont-

monMCm~none de) Cr<*n)~fitetit, et ciMMttisomnibus eonventicmbm et duHx et cMti". {f))Mfttifj~tt 3S

MtpnMcnphtrom c!v!httMm ve) peNonarum "eB aliquis toc'M eMMcodem impemtore vel [ei)Mnoncio

nceit, niM c:v:tM utbt vel toeMeMMpemeM vohtntate civ!tatM. in qua <!at~ oxiatun~

conventtonem vel dutam sive cartutam ftponte servtt[re votnerit); et nominatim lit pOH8Paf!i

et t-Mtrum Arquatum et alia que ArnaM aunt et ML tibro et n Mmitft Ptacon-

tinit) non attferantHr. <"

8. Oenique [predicte) civU~tea et toot et peMone debent habere ptenfût) et idoneum MOMn-

tftteot et Hufficientenr super M" ommbatt o)Merv)tndiKtam ttb ipso ttnpetwtotH qnam ab omnibM)*